УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 июня 2023 г.  № 41/167-4

 р.п. Кузоватово

О перечне муниципальных периодических печатных изданий

при проведении выборов депутатов представительных органов

муниципальных образований на территории муниципального

образования «Кузоватовский район» Ульяновской области

пятого созыва 10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 47 Федерального закона от 12 июня

2002 года N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 58

Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года N 109-ЗО «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований

Ульяновской области», на основании письма Управления Роскомнадзора по

Ульяновской области (исх.№ 4865-02/73 от 27.06.2023) территориальная

избирательная комиссия муниципального образования «Кузоватовский район»

постановляет:

1. Опубликовать Перечень муниципальных периодических печатных

изданий при проведении выборов депутатов представительных органов

муниципальных образований на территории муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской области пятого созыва 10 сентября 2023

года (прилагается).

 2
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

образования «Кузоватовский район» Котяк Н.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Н.В. Котяк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.Ю. Бурханова

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

муниципального образования

«Кузоватовский район»

от 29 июня 2023 г. № 41/167-4

Перечень

муниципальных периодических печатных изданий при проведении выборов депутатов представительных органов

муниципальных образований на территории муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области

 пятого созыва 10 сентября 2023 года

№

п/

п

Наименование

периодического

печатного

издания

Территория его

распространения в

соответствии со

свидетельством о

регистрации

средства массовой

информации

Регистраци-

онный номер

свидетельства

о регистрации

средства

массовой

информации

Дата выдачи

свидетельства

о регистрации

средства

массовой

информации

Юридический

адрес редакции

периодического

печатного

издания

Учредитель

(учредители)

периодического

печатного

издания,

редакции

печатного

издания

Доля

(вклад)

муниципаль

-ного

образования

в уставном

(складочном

) капитале

Вид выделяв-

шихся

бюджетных

ассигнований

из местного

бюджета на их

финанси-

рование

Объем

выделяв-

шихся

бюджетных

ассигнова-

ний из

местного

бюджета на

их функцио-

нирование

Периодич-

ность

выпуска

периодичес

кого

печатного

издания

Указани

е на то,

что

периоди

ческое

печатное

издание

является

специал

изирова

нным

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
«Кузоватовские

вести»

Кузоватовский район

(Ульяновская

область)

ПИ № ТУ

73-00368

26 августа

 2014 г.

433760,

Ульяновская

область,

р.п. Кузоватово,

 ул. Куйбышева,

6А

Правительство

Ульяновской

области,

администрация

МО

«Кузоватовский

район»

Ульяновской

области

_ _ 80 000 рублей

1 раз в

неделю

нет

Представлен в Избирательную комиссию
Ульяновской области Управлением Федеральной

службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых

коммуникаций
по Ульяновской области